
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/ 
ΤΣΠΕΠΑΟ/489678/20065/1687/528 
  Έγκριση Κατανομής Θέσεων για την πρόσληψη 

Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής (Π.Φ.Α.), με σκο-

πό την στελέχωση των ΟΤΑ Α΄ και Β΄ Βαθμού και 

των ΝΠΔΔ και ΝΠΙΔ αυτών, που θα υλοποιήσουν 

Προγράμματα Άθλησης για Όλους (Π.Α.γ.Ο) την 

περίοδο 2018-19.

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ -

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ-

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ-

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 12 παρ. 14 του ν. 4071/2012 

(ΦΕΚ 85/Α/11.4.2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυ-
ξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. 
Ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 205 του ν. 3584/2007 σε 
συνδυασμό με τις όμοιες του άρθρου 2 του ν. 3584/2007 
(ΦΕΚ 143/Α/28.6.2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστα-
σης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 39 του ν. 2725/1999 (ΦΕΚ 
121/Α΄/17.6.1999) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

4. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 4151/2013 (ΦΕΚ 
103/Α΄/29.04.2013) «Ρυθμίσεις για την τροποποίηση και 
τη βελτίωση συνταξιοδοτικών, δημοσιονομικών διοι-
κητικών και λοιπών διατάξεων του Υπουργείου Οικο-
νομικών».

5. Του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας 
για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 
98/Α΄/22-04-2005), ιδίως του άρθρου 52, παρ. 2, περ.ια, 
υποπερίπτωση α.α. (Α’ 98).

6. Τις διατάξεις του π.δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/
05.08.2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες».

7. Τις διατάξεις του π.δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/Α΄/
22.09.2015) «Ανασύσταση του Υπουργείου Πολιτισμού 
και Αθλητισμού…».

8. Τις διατάξεις του π.δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α’/22-01-2018) 
«Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού».

9. Τις διατάξεις του π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/Α’/
05-11-2016) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών».

10. Το π.δ. 88/2018 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 160/Α’/29-08-2018).

11. Το π.δ. 141/2017 (ΦΕΚ 180/Α΄/23-11-2017) «Οργα-
νισμός Υπουργείου Εσωτερικών», όπως ισχύει.

12. Το π.δ. 123/2016 (ΦΕΚ 208/Α΄/2016) «Ανασύσταση 
και μετονομασία του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρ-
ρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, ανασύστα-
ση του Υπουργείου Τουρισμού, σύσταση Υπουργείου 
Μεταναστευτικής Πολιτικής και Υπουργείου Ψηφιακής 
Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης, μετονο-
μασία Υπουργείων Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυ-
γκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και 
Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων».

13. Την αριθ. Πρωτ.: ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΥΑ/ΤΔΑΔ/97295/
4796/434/325/28-02-2018 απόφαση του Πρωθυπουρ-
γού και της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού, 
«Τροποποίηση απόφασης ανάθεσης αρμοδιοτήτων 
στον Υφυπουργό Πολιτισμού και Αθλητισμού Γεώργιο 
Βασιλειάδη» ΦΕΚ(852/Β’/09-03-2018).

14. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΥΑ/ΤΔΑΔ/108471/
5201/552/439/13-03-2018 απόφαση του Υφυπουργού 
Πολιτισμού και Αθλητισμού περί «Μεταβίβαση δικαι-
ώματος υπογραφής «Με εντολή Υφυπουργού» στο 
Γενικό Γραμματέα Αθλητισμού, τον Προϊστάμενο Γε-
νικής Διεύθυνσης Υποστήριξης, τους Προϊσταμένους 
Διευθύνσεων, Τμημάτων και Αυτοτελών Τμημάτων 
της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού του Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού» ΦΕΚ(987/Β’/20-03-2018), 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ.: ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/
ΔΥΑ/ΤΔΑΔ/239984/9579/1567/1323/22-05-2018 
ΦΕΚ(1926/Β’/30-05-2018) απόφαση του Υφυπουργού 
Πολιτισμού και Αθλητισμού.

15. Την αριθ. Υ29/08-10-2015 (ΦΕΚ 2168/Β΄/9-10-2015) 
απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση Αρμοδιοτή-
των στον Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομικών Γεώργιο 
Χουλιαράκη».

16. Την αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/ΤΣΠΕ-
ΠΑΟ/187200/13385/1259/ 891(ΦΕΚ 1774/Β΄/17-6-2016) 
Υπουργική Απόφαση «Έγκριση Οργανωτικού Πλαισίου 
Προγραμμάτων Άθλησης για Όλους».

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Οκτωβρίου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4478

54631



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ54632 Τεύχος Β’ 4478/09.10.2018

17. Τις ανάγκες των Ο.Τ.Α. Α΄ βαθμού σε προσωπικό με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για την 
κάλυψη των υπηρεσιών «Άθλησης για Όλους» των πολιτών.

18. Τις βεβαιώσεις των οικονομικών υπηρεσιών των 
ΟΤΑ Α΄ βαθμού και Ν.Π.Δ.Δ και Ν.Π.Ι.Δ αυτών.

19. Τα σχέδια υλοποίησης των ΟΤΑ Α΄ βαθμού και 
Ν.Π.Δ.Δ και Ν.Π.Ι.Δ αυτών.

20. Την υπ’αριθ.ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/ΔΟΥΤΑ/ΤΚΕΤΠΠΔΕ-
ΕΜ/397829/25875/4586/2654/10-08-2018 εισηγητική 
έκθεση της ΓΔΟΥ του Υπ. Πολιτισμού και Αθλητισμού.

21. Την αριθ. πρωτ. ΓΔΟΤΑΑΠ/2018/48/29-06-2018 
εισήγηση της ΓΔΟΤΑΑΠ του Υπουργείου Εσωτερικών.

22. Το γεγονός ότι με την παρούσα, προκαλείται δα-
πάνη σε βάρος των προϋπολογισμών των οικείων ΟΤΑ 
και των ΝΠΔΔ και των ΝΠΙΔ αυτών συνολικού ύψους 
6.727.702,475 ευρώ περίπου κατ’ ανώτατο όριο, η οποία 

θα αντιμετωπίζεται αποκλειστικά από την είσπραξη εσό-
δων από την καταβολή αντιτίμου υπό τη μορφή διδά-
κτρων από τους ωφελούμενους ή από είσπραξη δωρεών 
και χορηγιών, αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε την κατανομή χιλίων τετρακοσίων είκο-
σι οκτώ (1428) θέσεων για την πρόσληψη Πτυχιούχων 
Φυσικής Αγωγής κατ’ ανώτατο όριο, με σκοπό τη στελέ-
χωση των ΟΤΑ Α’ Βαθμού και των ΝΠΔΔ και ΝΠΙΔ αυτών, 
που θα υλοποιήσουν Προγράμματα Άθλησης για Όλους 
(Π.Α.γ.Ο) περιόδου 2018-19, όπως αυτές αξιολογούνται 
και προτείνονται προς έγκριση από τη Γενική Γραμμα-
τεία Αθλητισμού του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλη-
τισμού, δια της Δ/νσης Άθλησης για Όλους, Προβολής, 
Ανάπτυξης Αθλητισμού, Επιστημονικής Υποστήριξης και 
Διεθνών Σχέσεων. Οι ανωτέρω θέσεις κατανέμονται κατ’ 
ανώτατο όριο ως ακολούθως:

Πίνακας Κατανομής Θέσεων Π.Φ.Α. ( Ι.Δ.Ο.Χ. ) περιόδου 2018-2019

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΜΟΣ ΦΟΡΕΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΠΦΑ

1 Αν. Μακεδονίας και 
Θράκης ΕΒΡΟΥ

ΝΠΔΔ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

5

2 Αν. Μακεδονίας και 
Θράκης ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΚΑΒΑΛΑΣ «ΔΗΜΩΦΕΛΕΙΑ» 25

3 Αν. Μακεδονίας και 
Θράκης ΡΟΔΟΠΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ - ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

13

4 Αττικής - Πειραιώς ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΠΔΔ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΘΛΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 15

5 Αττικής - Πειραιώς ΑΤΤΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ - ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ - 
ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ 50

6 Αττικής -Πειραιώς ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ – ΑΓ. Ι. ΡΕΝΤΗ 25
7 Αττικής -Πειραιώς ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 13
8 Αττικής -Πειραιώς ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΥΔΡΑΣ 2

9 Αττικής - 
Ανατολικής Αττικής ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΑΧΑΡΝΩΝ ΔΗΜΟΥ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 20

10 Αττικής -
Ανατολικής Αττικής ΑΤΤΙΚΗΣ

ΝΠΔΔ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΒΑΡΗΣ - ΒΟΥΛΑΣ - ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

8

11 Αττικής -
Ανατολικής Αττικής ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 12

12 Αττικής -
Ανατολικής Αττικής ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΠΔΔ «ΣΦΗΤΤΟΣ» ΔΗΜΟΥ ΚΡΩΠΙΑΣ 13

13 Αττικής -
Ανατολικής Αττικής ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΠΔΔ «ΘΟΡΙΚΟΣ» ΔΗΜΟΥ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ 6

14 Αττικής -
Ανατολικής Αττικής ΑΤΤΙΚΗΣ Κ.Ε.Δ.ΜΑ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 10

15 Αττικής -
Ανατολικής Αττικής ΑΤΤΙΚΗΣ

ΝΠΔΔ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ, ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ, 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ «ΒΡΑΥΡΩΝΙΟΣ»

6

16 Αττικής -
Ανατολικής Αττικής ΑΤΤΙΚΗΣ

Κ.Ε.Α.Π.Π.Δ.Π. ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ - ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ - 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

56



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 54633Τεύχος Β’ 4478/09.10.2018

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΜΟΣ ΦΟΡΕΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΠΦΑ

17 Αττικής -
Ανατολικής Αττικής ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ - 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ «Η ΑΡΤΕΜΙΣ» 9

18 Αττικής - Βόρειος 
Τομέας Αθηνών ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΠΔΔ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

«ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΙΚΕΛΑΣ» ΔΗΜΟΥ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 15

19 Αττικής - Βόρειος 
Τομέας Αθηνών ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ( Δ.Ο.Π.Α.Π.)

6

20 Αττικής - Βόρειος 
Τομέας Αθηνών ΑΤΤΙΚΗΣ

ΝΠΔΔ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ - ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ -
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ - ΠΕΥΚΗΣ 
(ΠΕ.Α.Π.)

31

21 Αττικής - Βόρειος 
Τομέας Αθηνών ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΠΔΔ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 12

22 Αττικής - Βόρειος 
Τομέας Αθηνών ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 80

23 Αττικής - Βόρειος 
Τομέας Αθηνών ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 12

24 Αττικής - Βόρειος 
Τομέας Αθηνών ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΠΔΔ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 25

25 Αττικής - Βόρειος 
Τομέας Αθηνών ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 30

26 Αττικής - Βόρειος 
Τομέας Αθηνών ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΠΔΔ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 13

27 Αττικής - 
Δυτικής Αττικής ΑΤΤΙΚΗΣ

ΝΠΔΔ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΥ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

7

28 Αττικής - 
Δυτικής Αττικής ΑΤΤΙΚΗΣ

ΝΠΔΔ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ «ΗΡΟΔΩΡΟΣ» ΔΗΜΟΥ 
ΜΕΓΑΡΕΩΝ

4

29 Αττικής - 
Δυτικής Αττικής ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΠΔΔ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΦΥΛΗΣ «ΠΑΡΝΗΘΑ» 16

30 Αττικής - 
Δυτικής Αττικής ΑΤΤΙΚΗΣ

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΘΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 
ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ 3ης ΗΛΙΚΙΑΣ» ΔΗΜΟΥ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

7

31 Αττικής – Δυτικός 
Τομέας Αθηνών ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΓΙΑΣ 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ (ΔΗ.Κ.Ε.Α.Β.) 16

32 Αττικής - Δυτικός 
Τομέας Αθηνών ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 14

33 Αττικής - Δυτικός 
Τομέας Αθηνών ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 20

34 Αττικής - Δυτικός 
Τομέας Αθηνών ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 6

35 Αττικής - Δυτικός 
Τομέας Αθηνών ΑΤΤΙΚΗΣ

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ, 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ (ΟΠΑΑΠ) 
ΔΗΜΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

20

36 Αττικής -Κεντρικός 
Τομέας Αθηνών ΑΤΤΙΚΗΣ

ΝΠΔΔ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΑΘΗΝΑΙΩΝ (Ο.Π.Α.Ν.Δ.Α.)

24

37 Αττικής -Κεντρικός 
Τομέας Αθηνών ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 12

38 Αττικής -Κεντρικός 
Τομέας Αθηνών ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΒΥΡΩΝΑ 7



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ54634 Τεύχος Β’ 4478/09.10.2018

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΜΟΣ ΦΟΡΕΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΠΦΑ

39 Αττικής - Κεντρικός 
Τομέας Αθηνών ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΠΔΔ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 12

40 Αττικής - Κεντρικός 
Τομέας Αθηνών ΑΤΤΙΚΗΣ

Ν.Π.Δ.Δ. ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
(Π.Α.Ο.Δ.ΗΛ.) «ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ»

1

41 Αττικής - Κεντρικός 
Τομέας Αθηνών ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 8

42 Αττικής - Νότιος 
Τομέας Αθηνών ΑΤΤΙΚΗΣ

Ν.Π.Δ.Δ. ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ «ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ»

4

43 Αττικής - Νότιος 
Τομέας Αθηνών ΑΤΤΙΚΗΣ

ΝΠΔΔ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΣΗΣ «ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ» ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

25

44 Αττικής - Νότιος
Τομέας Αθηνών ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΠΔΔ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 17

45 Αττικής - Νότιος 
Τομέας Αθηνών ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ 

ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ (ΚΑΠΠΑ) ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 41

46 Βορείου Αιγαίου ΛΕΣΒΟΥ ΝΠΔΔ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 10

47 Βορείου Αιγαίου ΧΙΟΥ
ΝΠΔΔ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΧΙΟΥ

6

48 Δυτικής Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΟΥ 1
49 Δυτικής Ελλάδας ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ 4
50 Δυτικής Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ 20

51 Δυτικής Ελλάδας ΑΧΑΪΑΣ ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΙΟΥ, ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ (Ν.Π.Δ.Δ.) 1

52 Δυτικής Μακεδονίας ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΗΜΟΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 2

53 Δυτικής Μακεδονίας ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 4

54 Δυτικής Μακεδονίας ΦΛΩΡΙΝΗΣ
ΝΠΔΔ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ - ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

4

55 Δυτικής Μακεδονίας ΦΛΩΡΙΝΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 9

56 Δυτικής Μακεδονίας ΦΛΩΡΙΝΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΣΠΩΝ 9
57 Θεσσαλίας ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 20

58 Θεσσαλίας ΛΑΡΙΣΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 
ΤΥΡΝΑΒΟΥ 10

59 Θεσσαλίας ΛΑΡΙΣΗΣ ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 4
60 Θεσσαλίας ΛΑΡΙΣΗΣ ΔΗΜΟΣ ΤΕΜΠΩΝ 2

61 Θεσσαλίας ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΖΑΓΟΡΑΣ - 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 1

62 Θεσσαλίας ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Δ.Ο.Ε.Π.Α.Π. - ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ 15
63 Θεσσαλίας ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 3
64 Θεσσαλίας ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ 2
65 Θεσσαλίας ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 1

66 Ιονίων Νήσων ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ
ΙΘΑΚΗΣ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 54635Τεύχος Β’ 4478/09.10.2018

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΜΟΣ ΦΟΡΕΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΠΦΑ

67 Ιονίων Νήσων ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 
ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ «Κ.Ε.ΔΗ.ΚΕ.» 2

68 Ιονίων Νήσων ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΛΕΥΚΑΔΟΣ

10

69 Ιονίων Νήσων ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΗΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 1

70 Κεντρικής 
Μακεδονίας ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 10

71 Κεντρικής 
Μακεδονίας ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΔΗΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ 36

72 Κεντρικής 
Μακεδονίας ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ - ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΥ ΛΑΓΚΑΔΑ

46

73 Κεντρικής 
Μακεδονίας ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΣΥΚΕΩΝ 30

74 Κεντρικής 
Μακεδονίας ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΘΕΡΜΗΣ

47

75 Κεντρικής 
Μακεδονίας ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΟΥ 
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

22

76 Κεντρικής 
Μακεδονίας ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 15

77 Κεντρικής 
Μακεδονίας ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΔΗΜΟΥ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 29

78 Κεντρικής 
Μακεδονίας ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 30

79 Κεντρικής 
Μακεδονίας ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 17

80 Κεντρικής 
Μακεδονίας ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΛΑΙΑΣ - ΧΟΡΤΙΑΤΗ

30

81 Κεντρικής 
Μακεδονίας ΣΕΡΡΡΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΔΗΜΟΥ ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ 10

82 Κεντρικής 
Μακεδονίας ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΟΥ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 2

83 Κεντρικής 
Μακεδονίας ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ 

ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 3

84 Κεντρικής 
Μακεδονίας ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΝΠΔΔ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 8

85 Κεντρικής 
Μακεδονίας ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ - ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ - ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ ΔΗΜΟΥ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ «ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ» (Ν.Π.Δ.Δ.)

5

86 Κεντρικής 
Μακεδονίας ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗ ΕΠΙΧΕΙΡΙΣΗ ΔΗΜΟΥ 

ΣΙΘΩΝΙΑΣ 1

87 Κεντρικής 
Μακεδονίας ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΠΟΛΕΩΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 6

88 Κεντρικής 
Μακεδονίας ΗΜΑΘΙΑΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 12



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ54636 Τεύχος Β’ 4478/09.10.2018

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΜΟΣ ΦΟΡΕΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΠΦΑ

89 Κεντρικής 
Μακεδονίας ΗΜΑΘΙΑΣ

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ

12

90 Κεντρικής 
Μακεδονίας ΠΕΛΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΠΕΛΛΑΣ

21

91 Κρήτης ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΑΡΧΑΝΩΝ 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ 4

92 Κρήτης ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΚΑΙ ΜΑΖΙΚΗΣ ΑΘΛΗΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

28

93 Κρήτης ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 4

94 Κρήτης ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 2

95 Κρήτης ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 6

96 Κρήτης ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 3

97 Κρήτης ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΠΟΛΙ-
ΤΙΣΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΣΗΤΕΙΑΣ 2

98 Κρήτης ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΗ.Κ.Ε.Ο.Λ. 1

99 Κρήτης ΧΑΝΙΩΝ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 3
100 Κρήτης ΧΑΝΙΩΝ ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 5
101 Νοτίου Αιγαίου ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 2

102 Νοτίου Αιγαίου ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΛΕΡΟΥ

2

103 Νοτίου Αιγαίου ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΡΟΔΟΥ Δ.Ο.Π.Α.Ρ. 3

104 Πελοποννήσου ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 2

105 Πελοποννήσου ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΔΗΜΟΥ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ «ΔΗ.Κ.Ε.Γ.» 2

106 Πελοποννήσου ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 2

107 Πελοποννήσου ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΔΗΜΟΥ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

2

108 Πελοποννήσου ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΔΗΜΟΥ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ 2

109 Πελοποννήσου ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 1

110 Πελοποννήσου ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 7

111 Πελοποννήσου ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΤΡΙΦΥΛΛΙΑΣ

5

112 Στερεάς Ελλάδας ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 4
113 Στερεάς Ελλάδας ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 4
114 Στερεάς Ελλάδας ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΛΙΑΡΤΟΥ - ΘΕΣΠΙΕΩΝ 3

115 Στερεάς Ελλάδας ΕΥΒΟΙΑΣ
ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΘΛΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

10



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 54637Τεύχος Β’ 4478/09.10.2018

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΜΟΣ ΦΟΡΕΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΠΦΑ
116 Στερεάς Ελλάδας ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ-ΕΛΑΤΕΙΑΣ 2
117 Στερεάς Ελλάδας ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ 4
118 Στερεάς Ελλάδας ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΗΜΟΣ ΔΩΡΙΔΟΣ 4
119 ΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΛΙΟΥ 2
                                                                                                                                                              ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ      1428

 
2. Οι Πτυχιούχοι Φυσικής Αγωγής επιλέγονται βάσει του Οργανωτικού Πλαισίου Π.Α.γ.Ο, (Υ.Α. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/

ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/ΤΣΠΕΠΑΟ/ 187200/13385/1259-(ΦΕΚ 1774/Β’/17-6-2016) και υπογράφουν σύμβαση εργασίας με 
το φορέα υλοποίησης του προγράμματος διάρκειας, έως 8 μήνες, στην οποία καθορίζεται η ωριαία αποζημίωση, 
βάσει της κείμενης νομοθεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 4 Οκτωβρίου 2018

Οι Υπουργοί

  Αναπληρωτής Υπουργός
Εσωτερικών  Οικονομικών

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΑΡΙΤΣΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΟΥΛΙΑΡΑΚΗΣ

Διοικητικής  Υφυπουργός Πολιτισμού
Ανασυγκρότησης  και Αθλητισμού

ΜΑΡΙΑ - ΕΛΙΖΑ ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ54638 Τεύχος Β’ 4478/09.10.2018

*02044780910180008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία  
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ:  
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στο Υπουργείο Διοικητι-
κής Ανασυγκρότησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και 
κυκλοφορία των Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη 
των εκτυπωτικών - εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα  
(ν. 3469/2006/Α΄ 131 και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

 Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

 Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

 Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

 Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας, 
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2018-10-10T12:36:05+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




